

Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 66 35 12

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom og øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.795.512 kr. mod 2.769.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.859.410 kr. mod 1.725.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.795.512	2.769.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.578	-184.732
Driftsresultat	2.607.934	2.584.725
Andre finansielle indtægter	65.969	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.534	-338.329
Resultat før skat	2.557.369	2.246.396
Skat af årets resultat	-697.959	-520.877
Årets resultat	1.859.410	1.725.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	859.410	725.519
Disponeret i alt	1.859.410	1.725.519

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>19.634.391</u>	<u>19.571.468</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.634.391</u>	<u>19.571.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.634.391</u>	<u>19.571.468</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.210</u>	<u>38.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.210</u>	<u>38.708</u>
Likvide beholdninger	<u>926.537</u>	<u>1.291.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.747</u>	<u>1.330.273</u>
Aktiver i alt	<u>20.600.138</u>	<u>20.901.741</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	5.328.006	4.468.596
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.454.006</u>	<u>5.594.596</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.782.961	1.511.252
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.782.961</u>	<u>1.511.252</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.013.906	8.471.110
Deposita	937.000	937.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.950.906</u>	<u>9.408.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	461.400	471.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.447	3.052.476
Selskabsskat	840.250	660.843
Anden gæld	211.168	182.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.412.265</u>	<u>4.387.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.363.171</u>	<u>13.795.893</u>
Passiver i alt	<u>20.600.138</u>	<u>20.901.741</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.741	222.658		
Andre finansielle omkostninger	61.793	115.671		
	116.534	338.329		
	30/9 2016	30/9 2015		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	126.000	126.000		
	126.000	126.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	4.468.596	3.743.077		
Årets overførte overskud eller underskud	859.410	725.519		
	5.328.006	4.468.596		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2015	1.000.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	461.400	6.168.306	8.475.306	8.942.966
Deposita	0	0	937.000	937.000
	461.400	6.168.306	9.412.306	9.879.966

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 19.634 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.322 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.